П Р О Т О К О Л
заседания котировочной комиссии

МУП «Латунские бани»
по вопросу проведения запроса котировок иен

на право заключить договор подряда на реконструкцию помещений
второго этажа (недействующего) общего отделения «Бани западной»

по адресу: г. Киров, ул. Менделеева д.13

г.Киров «16» декабря 2014 г. К)ч 00 мин.

Заседание котировочной комиссии (далее - Комиссии) Муниципального унитарного предприятия
«Латунские бани» (далее - Предприятие) созвано председателем котировочной комиссии в соответствии с
Федеральным законом от 18.07.2011г № 223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц».

Присутствовали:

Председатель Комиссии:
Садаков Владимир Викторович, директор Предприятия

Члены Комиссии:
1. Лянгасова Вероника Ивановна, бухгалтер;
2. Торхов Дмитрий Алексеевич, юрисконсульт;
3. Горячевский Александр Евгеньевич, инженер.

Повестка дня: О процедуре закупки услуг по реконструкции помещений второго этажа
(недействующего) общего отделения «Бани западной» по адресу: г. Киров, ул. Менделеева д. 13, путем
запроса котировок цен.

По вопросу повестки дня:

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЭ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», ч. 9 Положения о закупке, утвержденного Приказом от «15»
сентября 2014г. № 147, Предприятие проводит закупку услуг по реконструкции помещений второго этажа
(недействующего) общего отделения «Бани западной» по адресу: г. Киров, ул. Менделеева д. 13, путем
запроса котировок цен.

Краткое описание:

№ Наим
енова
ние

показ
ателя

ООО
«Вятская
строительн
ая
компания»

ООО
«РСК-
Юта»

ООО
«Вираж»

ООО
«Юнион
Строй»

ООО «ТД
Оконный
супер
маркет»

ООО
«Технорем
строй»

ООО
«Техноком
»

ООО
«Север
спец
комплект

ООО
«снк-
Гарант
Плюс

ООО
«Пром
Альп
Монтаж

ООО
«Регионтех
строй»

ООО
«Строй
Монтаж
Сервис
Плюс»

ООО
«Север
строй»

1 Пред
мет

догов
ора
(наи
мено
вание
товар

ов,
работ
услуг

Работы по реконструкции помещений второго этажа (недействующего) общего отделения «Бани западной» по адресу: г. Киров, ул. Менделеева д. 13,
в соответствии с требованиями, установленными Техническим заданием, локальными сметами.

2 Цена
догов
ора

(стой
мост

ь
товар

ов,
работ

520 ООО
рублей

600 ООО
рублей
НДС не
облагае

тся

550 000
рублей
В том
числе
НДС

83898,31
рублей

498 000
рублей

без НДС

543 000
рублей

569 000
рублей
НДС не

облагается

579 900
рублей

585 900
рублей

557 000
рублей

НДС нет

630 000
рублей
В том

числе НДС
96101,69

рубль

464 000
рублей

480 000
рублей

491 500
рублей

>

услуг
)

3 Уело
ВИЯ

оплат
ы

Безналичны
й расчет.
Предоплата
40%.
Окончатель
ный расчет
в течение 5-
ти дней,
после
подписания
акта
приемки
выполненн

Безнали
чный
расчет.
Предопл
ата 40%.
Окончат
ельный
расчет в
течение
5-ти
дней,
после
подписа

Безналичн
ый расчет.
Предоплат
а 40%.
Окончател
ьный
расчет в
течение 5-
ти дней,
после
подписани
я акта
приемки

Безналичн
ый расчет.
Предоплат
а 40%.
Окончател
ьный
расчет в
течение 5-
ти дней,
после
подписани
я акта
приемки

Безналичны
й расчет.
Предоплата
40%.
Окончатель
ный расчет
в течение 5-
ти дней,
после
подписания
акта
приемки
выполненн

Безналичный
расчет.
Предоплата
40%.
Окончательн
ый расчет в
течение 5-ти
дней, после
подписания
акта приемки
выполненных
работ.

Безналичны
й расчет.
Предоплата
40%.
Окончатель
ный расчет
в течение 5-
ти дней,
после
подписания
акта
приемки
выполненн

Безналичны
й расчет.
Предоплата
40%.
Окончатель
ный расчет
в течение 5-
ти дней,
после
подписания
акта
приемки
выполненн

Безналичн
ый расчет.
Предоплат
а 40%.
Окончател
ьный
расчет в
течение 5-
ти дней,
после
подписани
я акта
приемки

Безналичны
й расчет.
Предоплата
40%.
Окончатель
ный расчет
в течение 5-
ти дней,
после
подписания
акта
приемки
выполненн

Безнали
чный
расчет.
Предопл
ата 40%.
Окончат
ельный
расчет в
течение
5-ти
дней,
после
подписа

Безналичн
ый расчет.
Предоплат
а 40%.
Окончател
ьный
расчет в
течение 5-
ти дней,
после
подписани
я акта
приемки

Безнал ич
ый расче'
Предопл;
а 40%.
Окончате
ьный
расчет в
течение f
ти дней,
после
подписан
я акта
приемки

ых работ ния акта
приемки
выполне
нных
работ.

выполнен
ных
работ.

выполнен
ных
работ.

ых работ. ых работ. ых работ. выполнен
ных
работ.

ых работ. ния акта
приемки
выполне
нных
работ.

выполнен
ных
работ.

Срок 30 рабочих 30 30 30 30 рабочих 30 рабочих 30 рабочих 30 рабочих 30 30 рабочих 30 30 30
выпо дней с рабочих рабочих рабочих дней с дней с дней с дней с рабочих дней с рабочих рабочих рабочих
лнен момента дней с дней с дней с момента момента момента момента дней с момента дней с дней с дней с

ия подписания момента момента момента подписания подписания подписания подписания момента подписания момента момента момента
работ договора подписа подписани подписани договора договора договора договора подписани договора подписа подписани подписан

подряда. ния
договора
подряда.

я договора
подряда.

я договора
подряда.

подряда. подряда. подряда. подряда. я договора
подряда.

подряда. ния
договора
подряда.

я договора
подряда.

я договор
подряда.

Гара
нтия Гарантийны Гаранти Гарантийн Гарантийн Гарантийны Гарантийный Гарантийны Гарантийны Гарантийн Гарантийны Гаранти Гарантийн Гарантий
качес й срок - 24 йный ый срок - ый срок - й срок - 24 срок - 24 й срок - 24 й срок - 24 ый срок - й срок - 24 йный ый срок - ый срок -
тва месяца срок - 24 месяца. 24 месяца месяца месяца месяца месяца 24 месяца месяца срок- 24 месяца 24 месяц;
на 24 24

выпо месяца месяца
лнен
ные

работ
ы

4 Нали
чие

сведе нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет
ний в
реест

ре
недо
бросо
вестн

ых
контр
агент
ов о
выбр
анно

м
контр
агент

е

08 декабря 2014 года комиссией на сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте Предприятия
www.Iatunka.ru размещено извещение о проведении запроса котировок на право заключить договор
подряда на реконструкцию помещений второго этажа (недействующего) общего отделения «Бани
западной» по адресу: г. Киров, ул. Менделеева д. 13.

15 декабря 2014 года в 17-00 (время московское) истек срок подачи котировочных заявок, подано
четырнадцать котировочных заявок.

Результаты рассмотрения заявок:
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок на право заключить

договор подряда по реконструкции помещений второго этажа (недействующего) общего отделения «Бани
западной» по адресу: РФ, Кировская область, г. Киров, ул. Менделеева д.13, была проведена «16»
декабря 2014 года, в 10-00 час. (время московское) по адресу: г. Киров, ул. Менделеева, д. 13, кабинет
юриста.

Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе котировок осуществлена
котировочной комиссией «16» декабря 2014 г. по адресу: г. Киров, ул. Менделеева, д. 13 ,
кабинет юриста, начало в 10-00 час. (время московское).

Котировочная заявка следующего участника не соответствует требованиям, изложенным в
Извещении о запросе котировок от 08 декабря 2014 года, на право заключить договор подряда по
реконструкции помещений второго этажа (недействующего) общего отделения «Бани западной»
по адресу: г. Киров, ул. Менделеева д.1, а именно:

- в нарушение требований к форме котировочной заявки (Приложение № 2 к извещению
№ 7 от 08.12.2014г.) к заявке ООО «ПрофТехСтрой» приложена выписка из ЕГРЮЛ, полученная
ранее, чем за три месяца до дня размещения на официальном сайте Извещения о запросе
котировок.

На основании п. 15 извещения № 7 от 08.12.2014г. котировочная комиссия не
рассматривает и отклоняет котировочную заявку участника ООО «ПрофТехСтрой».

Котировочные заявки остальных участников соответствуют требованиям, изложенным в
Извещении о запросе котировок от 08 декабря 2014 года, по реконструкции помещений второго
этажа (недействующего) общего отделения «Бани западной» по адресу: г. Киров, ул. Менделеева
д. 1 при этом наименьшая цена выполнения работ - 464 000 рублей (Четыреста шестьдесят четыре
тысячи рублей), предложена ООО «Регионтехстрой».

Открытым голосованием членов комиссии в качестве Подрядчика выбрано ООО
«Регионтехстрой».

Комиссией вынесено Решение: В соответствии с п. 9 Положения о закупке, утвержденного
Приказом от «15» сентября 2014г. № 147 заключить договор подряда на реконструкцию
помещений второго этажа (недействующего) общего отделения «Бани западной» по адресу: г.
Киров, ул. Менделеева д.1 с ООО «Регионтехстрой».

Подписи членов Комиссии

Члены Комиссии

Председатель Комиссии

Д.А. Торхов

А.Е. Горячевский

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.Iatunka.ru